Perquam decet tandem Ecclesiae testes convenientibus laudis extollere, 
qui vitam suam pro Christi nomine tradere non dubitarunt. Ad eos igitur 
mentem et animum referentes qui nunc sunt fideles, studiosius ad eorum 
exempla imitanda adque probanda incepta suscipienda incitantur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 
mensis Novembris, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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Mariae Virginis imago, quam supra memoravimus, pretioso diademate no
mine Nostraque auctoritate redimiri possit, ob oculos videlicet sacrae litur
giae habitis praescriptis. 

Ceterum omnes noverunt inter Polonas gentes flagranti sane animo coli 
Virginem Mariam. Ipsa enim per saeculorum decursum veluti propugnacu
lum habita est ad fidem integre servandam ac proprium cultum et humani
tatem tuendam. Exemplo quoque sanctorum infiammati exoptamus ut ini
bi fideles, Virginis imagine eximiis honoribus elata, ad maiorem in caele
stem Matrem pietatem concitentur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET REM PUBLICAM AUSTRIACAM 

QUINTO ACCORDO 

Addizionale fra la Santa Sede e la Repubblica Austriaca alla Convenzio
ne fra la Santa Sede e la Repubblica Austriaca per il Regolamento di Rap
porti Patrimoniali del 23 giugno 1960. 

Fra la Santa Sede, 

rappresentata dal suo Plenipotenziario Sua Eccellenza Reverendissima 
Monsignor DDr. Donato Squicciarini, Arcivescovo tit. di Tiburnia e Nunzio 
Apostolico in Austria, 

e la Repubblica Austriaca, 

rappresentata dai suoi Plenipotenziari il Signor Dr. Wolfgang Schüssel, 
Ministro Federale per gli Affari Esteri, e la Signora Elisabeth Gehrer, Mini
stro Federale per l'Istruzione e gli Affari Culturali, 

viene conclusola ulteriore complemento della Convenzione fra la Santa 
Sede e la Repubblica Austriaca per il Regolamento di Rapporti Patrimonia
li del 23 giugno 1960, il seguente Accordo Addizionale: 
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Articolo I 

La somma di 158 milioni di scellini, di cui all'Articolo II, Capov. 1, let
tera a, della Convenzione fra la Santa Sede e la Repubblica Austriaca per il 
Regolamento di Rapporti Patrimoniali del 23 Giugno 1960 nella redazione 
dell'Accordo Addizionale 10 Ottobre 1989, verrà elevata a partire dall'anno 
1996 a milioni 192 di scellini.